
ZARZĄDZENIE NR 114/2004

BURMISTRZA KARCZEWA
 Z DNIA 10 grudnia 2004 R.

w sprawie zmian w budżecie na 2004 r.

Na podstawie art. 128 ust.1 pkt. 2, ust. 2 ustawy z dnia 

26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. 

Nr 15

poz. 148 ze zmianami) zarządza się co następuje;

§ 1

Dokonuje się zmian między rozdziałami w ramach wydatków 

budżetu.

     DOCHODY 

WYDATKI

Dział 750   Administracja publiczna

zmniejsza się:    

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

            prawach powiatu)

§   4110    składki na ubezpieczenia społeczne   

10.000  

a zwiększa się:

Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na 

  prawach powiatu)

§   3030    różne wydatki na rzecz osób fizycznych   

10.000

Dział 900   Gospodarka komunalna i ochrona

  środowiska

zmniejsza się:

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi

§   4210    zakup materiałów i wyposażenia

 11

a zwiększa się:

Rozdz.90095 Pozostała działalność

§   4580    pozostałe odsetki

 11

§ 2

Dokonuje się zmian między paragrafami w ramach wydatków 

budżetu.

Dział 010   Rolnictwo i łowiectwo

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i 

  sanitacyjna wsi

zmniejsza się:

§   4260    zakup energii      

1



800

a zwiększa się:

§   4100    wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

500

§   4110    składki na ubezpieczenia społeczne

300

     DOCHODY 

WYDATKI

Dział 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

  ochrona przeciwpożarowa

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne

zmniejsza się:

§   4210    zakup materiałów i wyposażenia    

8.030

a zwiększa się:

§   4260    zakup energii    

8.000

§   4580    pozostałe odsetki

 30

Dział 756   Dochody od osób prawnych, od osób 

  fizycznych i od innych jednostek

  nieposiadających osobowości prawnej 

  oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdz.75647 Pobór podatków, opłat i nie podatkowych 

  należności budżetowych

zmniejsza się:

§   4110    składki na ubezpieczenia społeczne

260

a zwiększa się:

§   4100    wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

260

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz 

Karczewa

      inż. Władysław Dariusz 
Łokietek

2


